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CC-USB2-AMLM-1M

Cable USB data + charge, NOIR, 1 m

Cable compatible Apple-
Pour l'ensemble des produits d'Apple incluant; iPhone 5 et 6-

RESTEZ CONNECTE 

Propriétés

Câble de chargement et de données USB vers 8 broches pour,
par exemple, Apple iPhone ou iPad

-

Spécificités

Interface: USB 2.0
Connectors: 8-pin (male), USB Type-A (male)
Data transfer rate: up to 480 Mb/s
Charging power: max 2.1 A

CertificatsPackaging

Q'ty in crtn, pcs
Crtn volume, CUM
Crtn weight, kgs
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Country of origin
Barcode
Customs code

100
0.027
4.18
140x5x200 mm
385x340x210 mm
CN
8716309087667
8544429090


